

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

**Objekt: 05 - Méněpráce**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Zhotovitel:

JETCON spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2018

IČ: 00080837

DIČ: CZ00080837

IČ: 64650111

DIČ: CZ64650111

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-88 297,05
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-88 297,05</b>
DPH základní	21,00%	ze	-88 297,05	-18 542,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-106 839,43</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

**Objekt: 05 - Měněpráce**

Místo:

Datum:

12. 6. 2018

Objednatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Projektant:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-88 297,05</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-12 258,83
HSV - Práce a dodávky HSV	-39 103,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-35 236,81
997 - Přesun sutě	-3 866,22
733 - Rozvod potrubí	-36 935,19
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-88 297,05</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

**Objekt: 05 - Méněpráce**

Místo:

Datum: 12. 6. 2018

Objednatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Projektant:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-88 297,05**

### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**-12 258,83**

1	K	314291137	Zdivo komínů a ventilací z cihel šamotových C30 na SMS 10 MPa	m3	-0,506	16 880,25	-8 541,41
2	K	317121033RT2	Překlad nenosný do příčky Ytong překlad Ytong 1200 x 249 x 100 mm	kus	-6,000	619,57	-3 717,42

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-39 103,03**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-35 236,81**

3	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-63,970	53,53	-3 424,31
4	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	-25,000	1 272,50	-31 812,50

#### 997 - Přesun sutě

**-3 866,22**

5	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	-3,646	327,54	-1 194,21
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,646	142,91	-521,05
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-36,460	6,23	-227,15
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-3,646	527,65	-1 923,81

#### 733 - Rozvod potrubí

**-36 935,19**

9	M	733-R-01	Vložkování komínu nerez pr. 150 mm	m	-9,000	4 103,91	-36 935,19
---	---	----------	------------------------------------	---	--------	----------	------------